προηγούμενη δημοσίευση (Ν. 4412/2016, άρθρο 32) για την ανάδειξη αναδόχου/ων για την «Καθαριότητα 

εσωτερικών χώρων του Πανεπιστημίου Πατρών, διάρκειας 3 μηνών, από 1-11-2022 ως 31-1-2023».  

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο συνολικό ποσό των διακοσίων ενενήντα πέντε χιλιάδων ευρώ 

(295.000,00 €), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%). 

Τρόπος Διενέργειας: Προσφυγή στη διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση για τη 

σχετική δημόσια σύμβαση άνω των ορίων, προϋπολογισμού 295.000 €, ΚΑΕ 0845, σύμφωνα με τις διατάξεις 

του άρθ.